

LuKT NO 8/74

Puolipäivätoimisen laskuvarjo-toiminnanohjaajan vakanssin muuttaminen kokopäivätoimiseksi ja sen täyttämisen siirtäminen ensi vuoden alkuun aiheutti muun muassa sen, että LuKT katsoi normaalia jämerämpien menetelmien käyttämisen tarpeelliseksi asiasuman purkamiseksi. Syntyi päätös "aivoriihestä", joka toteutettiin 12...13/10 Hilyn hyvässä hoivassa Airmotellissa. Nummelassa siksi että Jämällä sattui olemaan putkiremontti. Nystyröitä hierottiin lauantaia klo 9...18.30, saunottiin

ja sunnuntaina klo 10...15. Hyvä aktiivisuus, kiireettömyys, asioiden mielenkiintoisuus ja sopivat paussit loivat pohjan asetettujen tavoitteiden saavuttamiselle hyvin tuloksin.

— Alkeiskoulutusohjelma.

Valtakunnan laskuvarjokerhosen alkeiskoulutuksen yhtenäistämiseksi on LuKT työstänyt alkeiskoulutusohjelman kouluttajien käyttöön. Kyseessä on versio numero kaksi, sillä viittä vaille valmis ja ansiokas ykkönen on joutunut pitkäkyntisen käsiin eikä sen koordinaatteja ole tiedetty yli puoleen vuoteen. Nyt syntynyt tuote on verraten karkean

tason runko mutta kuitenkin niin pitkällä, että voidaan päästää jakeluun. Lisälehtiä tulee aikanaan siinä tahdissa, missä eri resurssit myöten antavat (HM-seminaarit). SIL hoitaa monistuksen ja toimittaa pyydettyä kouluttajille omakustannushintaan n. tammiukuusta lähtien. Alkeiskoulutuksen välittömäksi jatkoksi on jo jatkokoulutusohjelma (lupakirjaan saakka) tekeillä. LuKT:n kaikki koulutukseen liittyvät toimenpiteet tulevat tästä lähin perustumaan kyseessä oleviin ohjelmiin, mistä syystä tason yhtenäistämisen lisäksi kerhojen odotetaan maksuvan kyseisen yhteisen linjan.

— Hypymestariseminaarit.

Jämin HM-kursseilta kytemään jäänyt ajatus on nyt päässyt toteuttamisensa alkuvaiheisiin. HM-seminaarit ovat hypymestarien pätevyuden parantamiseen ja ylläpitoon, koulutuksen yhdenmukaistamiseen, kokemusten vaihtoon ja aloitteiden tekon tarkoitettuja koulutustilaisuuksia. HM-valtuuksien ylläpitoon suositellaan osallistumista vähintään yhteen seminaariin/2 vuotta. Aloite on kentällä ja käytännössä toteutus tapahtuu seuraavasti: Vähintään viisi hypymestaria vähintään kolmesta eri kerhosta sopii keskenään aiheen, ajan ja paikan, mitkä tiedot on ilmoitettava LuKT:lle viimeistään 1 kk etukäteen hyväksymistä varten.

Vakioaiheena olkoon vaarallannerporttien tarkastelu ja sen lisäksi vapaasti valittu aihe hypymestarin toimintaan liittyen. Osanottajien laatima raportti seminaarin kulusta ja tuloksista on viikon sisällä lähetettävä LuKT:lle puhtaaksi kirjoitettuna hyväksymistä varten. Järjestelmä on voimassa ensi vuoden alusta lukien. Ensimmäinen tilaisuus halukkaille on 25/1—75 klo 12 Utsissa. Ilmoittautumiset Pekka Karhumäelle, joka on vetäjänä. Aiheina HM-jatkokoulutus ja alkeiskoulutus yleensä.

— Tuomarikoulutus.

Kilpailujen kohoava tulosta-so, RW-kilpailujen erikoispiirteet sekä pysyminen kansainvälisen kehityksen kerkassa nostavat tuomaritoiminnallemme asetettavia vaatimuksia. Tuomarijärjestelmää ja siihen liittyvää koulutusta on suunnitellut työryhmä Hakanen & Norra. Tavoitteena on ensimmäisen teoriakurssin ja siihen liittyvän käytännön harjoittelun läpivieminen jo ennen ensi kesän SM-kilpailuja. Toteutusvaiheessa odotetaan asiasta kiinnostuneilta aktiivista mukaantuloa tälle mielenkiintoiselle toimintasaralle.

T. Nieminen

Kutsumme kaikki lennokkiurheilijat

VALLILAN 29. TALVIKISOIHIN (SM-1-OSAKILPAILU)

Paikka: Helsinki, Laajalahti.

Aika: 1975-02-16, klo 10.00—.

Luokat: F1A, F1B, F1C, Toka. Viimemainitussa alle 16 ja 16 täyttäneet.

Kilpailukierrokset: 5, jokainen tunnin mittainen.

Joukkuekilpailu: 1 kilpailijan lopputulos kustakin neljästä luokasta.

Ilmoittautuminen: 1975-02-05 mennessä, Leo Santala, Hiihtomäentie 37 B 20, 00800 Helsinki 80.

Ilmoittautumismaksu: Smk 5:—/luokka, jälki-ilmoittautuminen Smk 15:—.

Kilpailujen johtaja: Leo Santala.

TERVETULOA!

Vallilan Lennokkikerho r.y.

LAKIASIAINTOIMISTO
PERTTI PETÄJÄNIEMI
RAATIMIEHENKATU 6
00140 HELSINKI 14
PUH. 636 479